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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anila Fehmi Muli 220401100409

2 Anita Rrahim Biba 220401100527

3 Anjeza Sabit Abazi 210401100206

4 Antigona Fadil Shala 190401100116

5 Ardit Besim Elezaj 220401100331

6 Argjend Hazir Ahmeti 210401100072

7 Arita Bedri Avdijaj 200401100390

8 Besiana Besim Kryeziu 200401100113

9 Bleriana Agim Kadriolli 220401100509

10 Blertë Hafir Shala 210401100464

11 Dea Ilir Maloku 220401100501

12 Diana Naser Dibrani 220401100206

13 Dijella Arben Mehmeti 220401100142

14 Dorarta Ibish Gashi 220401100244

15 Elijesa Ali Selimi 220401100520

16 Enxhi Nexhmedin Avdyli 220401100141

17 Ermira Ismet Musliu 220401100422

18 Fortesa Emin Begu 220401100028

19 Genta Basri Sadiku 220401100421

20 Genta Ismet Mecinaj 220401100125

21 Hatixhe Rifat Seferaj 220401100202

22 Kaltrina Muhamet Islamaj 220401100531

23 Klodina Fatmir Pestisha 210401100138

24 Liridona Bedri Morina 220401100169

25 Muhamet Nezir Zejnullahu 200401100680

26 Poema Luan Sylejmani 220401100275

27 Rinesa Fatmir Mustafa 220401100420

28 Rinor Mensur Drevija 220401100412
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29 Saranda Fatmir Bazaj 220401100496

30 Shahe Misin Thaqi 220401100143

31 Yllza Zylkyfli Aliu 220401100339

Nënshkrimi2 / 2

Printuar më: 1/22/2024/  10:21:46

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 24.01.2024

11:00, D2


